PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO
AVISO DE INTENÇÃO

Adesão à ata registro de preço Nº 077/2020 Processo: 1930/2020, Pregão Eletrônico 02/2020.
O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO torna público o interesse em aderir como CARONA à Ata de Registro de Preços
077/2020 do Pregão Eletrônico no 02/2020, referente ao processo nº 1930/2020, realizada pela Prefeitura Municipal de
Paranaiguara-GO, adquirindo 02 ventiladores pulmonares eletrônicos microprocessados para assistência
ventilatória de pacientes Adultos e Pediátricos, conforme especificações descritas no processo correspondente e
condições registradas na ARP, no valor total de R$ 137.400,00 (centro trinta e sete mil, quatrocentos reais). Fornecedor:
Leistung Equipamentos Ltda, 04.187.384/0001-54, com sede na Rua João Ropelatto, 202, Bairro Nereu Ramos, CEP:
89.265-520, Jaraguá do Sul/SC. São Simão-GO, 30 de novembro de 2020.    Glenea de Brito Costa – Presidente da

CPL.